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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04623005J

2. Data e Regjistrimit 23/10/2020
3. Emri i Subjektit BLinks
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 7, Bulevardi Fan Noli, Pallati 
1, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria eshte e organizuar ne formen e nje shoqerie qe 

krijon dhe ofron  sherbime ndaj  biznesit, organiatave 
jofitimprirese, individid apo institucioneve. Shoqeria ofron 
sherbime ne fushen e marketingut si  konsulence dhe 
sherbime  marketingu dhe komunikimi,  keshillime 
organizative, analiza, planifikim, zhvillim dhe mirembajtja e 
sistemeve te informacionit, edukimin dhe trajnimin e 
perdoruesve, prodhimin, mirembajtjen dhe tregtimin e 
software, prodhim, mirembajtje dhe tregtimin te web siteve, 
prodhimin. mirembajtjen dhe marketing App (aplikacione), 
dhenien jashte (outsourcing) te proceseve administrative 
(BPO), sherbime te pergjithshme dhe te tregtise ne Shqiperi 
dhe jashte vendit, pjesemarrja ne tenderat ne institucionet 
publike, dhenia e konsulences dhe sherbimeve ndaj 
shoqerive, istitucioneve publike dhe private. Shoqeria 
zhvillon plane biznesi, strategji dhe plane marketingu, 
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konsulence ligjore,konsulence financiare,konsulence 
karriere. Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, 
ofrim domain-esh, sherbime web hosting, sherbimeve te 
telekomunikacionit, pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve 
sociale ne internet si dhe marketing online, mirembajtja dhe 
riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe 
sherbime te tjera informatike. Dixhitalizim i bizneseve, 
ndertim dhe mirembajtje sistemesh dixhitale te menaxhimit 
te organizatave dhe bizneseve, sherbime marketingu, 
sherbime dixhitale, shitje dhe blerje online. Sherbime 
marketingu dhe media, marredhenie me publikun, reklama 
online dhe offline , logo, spote, organizim evente, printime, 
publikime, fushata mediatike sensibilizimi dhe cdo gje tjeter 
e lidhur me fushen e PR dhe marketing. Zhvillimi i burimeve 
njerezore, organizimi i trajnimeve dhe konsulence per 
menaxhimin te burimeve njerezore ,perfaqesim ne zyren e 
punes, Agjenci e Punesimit te Perkohshem; Leasing Stafi; 
Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes dhe/ose te 
formimit profesional.  Shitje / blerje te paketave turistike, 
evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim 
konferencash, seminaresh. Udhetime Turistike me grupe te 
organizuara brenda dhe jashte vendit. Studim tregu, trajnime 
ne sektorin imobilare, konsulence shitblerje dhe qera, 
ndermjetesim shit blerje dhe qera. Real Estate. Aktivitet 
ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme, agjensi 
immobiliare                                                                                
Fioralba Fazlli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2020                Deri: 15/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketaZallëmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët FioralbaFazlli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLinks
Web site: www.blinks-hub.com
E-Mail: info@blinks-hub.com  
Telefon:  0694052321 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-605024-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F781C29-2707-46D3-90DF-474E351E10FE

